关于《东莞市生态环境保护“十四五”规划》
的公示

为贯彻落实《东莞市人民政府办公室关于印发〈东莞市“十

四五”规划编制工作方案〉的通知》（东府办〔2019〕65 号）

的文件精神，我局编制了《东莞市生态环境保护“十四五”规

划》（下称“规划”），为体现公开、公正、公平原则，鼓励广大

市民积极参与并监督东莞市生态环境保护工作，现将《规划》

予以公示，广泛听取社会各界意见。如有意见和建议，请于公

示期内将有关情况以电话、传真等形式向我局反映，反映人需

留下联系电话，以便进行沟通反馈。

公示时间：2021 年 2 月 26 日-2021 年 3 月 26 日。公示期

间设立下列意见建议征集电话和传真：电话：0769-23391568；

传真：0769-23391001；地址：东莞市南城区宏伟二路南城路段

9 号；邮编：523009。

附件：东莞市生态环境保护“十四五”规划研究文本（电子版）

东莞市生态环境局

2021 年 2 月 26 日

   （联系人：张旭，联系电话：23399852）

东 莞 市 生 态 环 境 局

		2021-03-01T10:45:51+0800